2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июня 2016  № 28
Об утверждении отчета Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области об итогах работы по исполнению полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за период с сентября по декабрь 2015 года
В соответствии с п. 6.1 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области о передаче части полномочий Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заслушав отчёт Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Н.Д. Мищенкова об итогах работы по исполнению полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за период с сентября по декабрь 2015 года,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области об итогах работы по исполнению полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за период с сентября по декабрь 2015 года.
2. Настоящий отчет разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава     муниципального      образования

Ельнинского     городского       поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский